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Vigtige kompetencer

Pr-arbejde
Har siddet i orkanens øje i Integrationsministeriets kommunikationsenhed 
og arbejdet med både proaktiv pr-aktiviteter og løbende pressekontakt. Har 
været presseansvarlig for Det Danske Spejderkorps og tilrettelagt presseind-
sats i forbindelse med spejderbevægelsens 100-års-jubilæum. Har designet 
pr-strategi for Gloria-biografen i København.

Projektledelse 
Ansvarlig for intern kommunikation, intranet. infoskærme og større 
pressetiltag i Integrationsministeiret samt redaktøransvar for tre magasiner 
i Det Danske Spejderkorps har givet stor indsigt i projektplanlægning og 
-ledelse. Desuden har jeg været koordinator på flere større rollespilsarrange-
menter. Opgaver som har krævet disciplin og overblik for at lykkes. Dertil 
kommer koordinering og instruktion af filmprojekter. Har desuden gennem-
ført en projektlederuddannelse hos Implment.

Journalistik og formidling
Journalist på Integrationsministeiret magasin NYIDANMARK, redaktør og 
layout på spejdermagasiner samt over fire års erfaring som kommunikations-
medarbejder har givet journalistisk ballast og erfaring med formidling.

Kommunikationsrådgivning
Har rådgivet arbejdsgrupper i Integrationsministeriet om kommunikation om 
bl.a. trivsel, innovation og et nyt ESDH-system. Derudover har jeg som kom-
munikationskonsulent i Det Danske Spejderkorps rådgivet udvalg, arbejds-
grupper og frivillige om kommunikations- og presseopgaver.

Forståelse for organisationer med mange interessenter
En vigtig del af kommunikationsuddannelsen handler om organisationer og 
deres struktur, kultur og processer. Derudover har jeg arbejdet professionelt 
i både et ministerium i mediernes søgelys, i en kommune midt i kommunal-
reformen og i et spejderkorps med 26.000 medlemmer. 

Joberfaring

2007-?		  Kommunikationsmedarbejder i Integrationsministeriet

2006-2007	 Kommunikationskonsulent hos 
		  Det Danske Spejderkorps  (Vikariat)

2006		  Kommunikationsmedarbejder og journalist i Farum 		
		  Kommune (Vikariat)

2004-2005 	 Vejleder og opgaveretter i medieteori ved Danmarks 		
		  Journalisthøjskole

Freelanceopgaver

2008-2009	 Videoproduktion for foreningen Unge Med Handicap

2007		  Pr-arbejde for Københavns Medieskole - Rampen.

2007		  Undervisning i historieudvikling og dramaturgi på 		
		  Københavns Medieskole - Rampen.

2006		  Skuespil og tekstarbejde for Vishof Event på Frilands		
		  museet.

2006-2008	 Foredrag og introduktion af rollespil for 			 
		  dramapædagogstuderende ved Århus Universitet.

2005		  Dramaturgisk konsulent på Kommunale Beats. 
		  Projektet var en del af filmfestivalen CPH Dox.

Uddannelse

2005. Cand. Mag i kommunikation fra Aalborg Universitet. 
Speciale om Gloria-biografens kommunikative iscenesættelse. Herunder 
organisations- og målgruppeanalyse
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Efteruddannelse

2009		  Implements projektlederuddannelse.

2008		  Reportagekursus på Anholt under Update, Journalisthøjskolens 	
		  efteruddannelse.

Andre erfaringer

2006-		  Blogger om mad, rejser og fortællinger på  
		  www.mikkelbaekgaard.dk/blog/

1997-2010	 Har skrevet omkring 20 rollespilsscenarier - en art interaktive 		
		  dramaer - der i alt har vundet 18 priser - herunder 10 			
		  Ottoer, som er den mest indflydelsesrige pris.

2005-2006	 Deltager i talentudviklingsprojektet Boost the Dox for unge 
		  dokumentarfilminstruktører. Modtager 10.000 i støtte fra 		
		  Filminstitutet til at producere en såkaldt dummy til en 		
		  satirisk dokumentarfilm om politisk retorik.
	
2004-2007	 Filmjournalist og -anmelder på www.filmnet.dk

2004 		  Instruerer dokumentarfilmen “Brugsanvisning til et men-		
		  neske”. Filmen er bl.a. blevet vist på DR2 og Århus Film-		
		  festival.

2002-2003	 Instruerer kortfilmene Tabula Rasa og Fyraften.

2001-2006 	 Formand for Landsbestyrelsen i Eidolon - en forening, der 
		  arrangerer liverollespil og kongresser.

1999-2007 	 Medarrangør af rollespilskongresser. Blandt andet 		
		  hovedansvarlig, programansvarlig, programlayouter, web-
		  designer og scenarieansvarlig. Foredrag og workshops. Har 
		  varieret i størrelse fra 30 til 700 deltagere.

Alt det andet

Født d. 25 september 1979 i Brovst i Nordjylland.

Bosiddende på Amager sammen med min kone Line og vores to katte, 
Audrey og Cooper.

Har kørekort.

Er it-superbruger og begår mig professionelt i office-pakken. Kan 
layoute i Indesign, Pagemaker og andre dtp-programmer. Kan pro-
grammere HTML og Javascript og har erfaring med content-manage-
ment-systemer som Microsof CMS, Typo 3 og Tangora Manager. Kan 
redigere video i diverse redigerings-programmer. Megen erfaring med 
Photoshop.

Taler og skriver flydende engelsk. Taler og skriver tysk på gym-
nasieniveau (B). Kan begå mig på svensk og norsk.
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